
 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D    N E R A T O V I C E 
odbor správních činností a dopravy 
Kojetická 1028, 277  11 Neratovice 

 

Spis. zn.: MěÚN/073505/2024 
PORR a.s. 

zast. spol. SEDOZ DZ, s.r.o. 
Poděbradova 1751 

289 22 Lysá nad Labem 
                                    

Č.j.: MěÚN/080152/2024 
Vyřizuje: Ing. Olga Hrabalová  

vz. Ing. Miloš Lada  
Tel: 
E-mail: 

315 650 473 (481) 
milos.lada@neratovice.cz  

Neratovice dne 28. srpna 2024 
Počet stran celkem: 3 

Přílohy: - 

 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA   -   DOPLNĚK 

 
 Městský úřad Neratovice - odbor správních činností a dopravy, jako věcně a místně příslušný 
úřad obce s rozšířenou působností, vykonávající podle § 66 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění 
pozdějších předpisů, přenesenou působnost, stanovenou mu ustanovením § 124 odst. 1 a 6 zákona 
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění 
pozdějších změn a doplňků (dále jen „zákon o silničním provozu“), a po předchozím písemném 
vyjádření příslušného orgánu Policie ČR, postupem podle § 77 zákona o silničním provozu a využití 
ustanovení části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále 
jen „správní řád“), vydává toto:       
 

OPATŘENÍ  OBECNÉ  POVAHY, 
 

 kterým se stanovuje  
 

PŘECHODNÁ  ÚPRAVA  PROVOZU 
 

(podle ustanovení § 77 z. č. 361/2000 Sb., v platném znění) 

 
 

na pozemní  komunikaci – silnice č. III/0096 – v úseku mezi ul. Neratovická a silnice č. I/9, k.ú. 
Kojetice u Prahy (667854)  

v rámci akce: „Obnova povrchu komunikace č. III/0096“,  k.ú. Kojetice u Prahy (667854)  
 
 

Článek 1 
Zadavatel, zhotovitel, důvod, termín a místo úpravy 

 

1. Zadavatel:  SEDOZ - DZ, s.r.o., Poděbradova 1751, 289 22 Lysá nad Labem, IČO: 24218537 

2. Zhotovitel:  PORR a.s., IČO: 43005560, Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10  

3. Důvodem stanovení přechodné úpravy provozu je zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu při 
„Obnově povrchu komunikace III/0096“, k.ú. Kojetice u Prahy (667854)  

4. Přechodná úprava provozu se povoluje v termínu stanoveném rozhodnutím místně příslušného 
silničního úřadu pro omezení obecného užívání pozemní komunikace:  

od  2. 9. 2024  do  10. 11. 2024 
                                              V termínu od 21.10.2024 –25.10.2024 

bude uzavřena křižovatka ul. Neratovická (silnice č. III/0096) a ul. V Chaloupkách. 
 

 
Článek 2 

Způsob úpravy 
 

1. Přechodná úprava provozu bude provedena umístěním přenosných dopravních značek svislých, 
dopravních zařízení a světelných signálů (dále v textu i „DZ“).  

2. Přechodná úprava provozu omezí dopravu v délce do 1 km. 

mailto:milosl.lada@neratovice.cz
http://www.google.cz/imgres?imgurl=http://www.hrady.cz/data/znaky/1715.png&imgrefurl=http://www.hrady.cz/index.php?p%3Dmain_okoli%26detailObec%3D1715%26setPageTab%3D2&h=173&w=150&tbnid=lmFkfLQxVXkSVM:&zoom=1&docid=f3SV-csOmLG4MM&ei=DUhaVNX9D4GZPJfSgbAG&tbm=isch&ved=0CCQQMygAMAA&iact=rc&uact=3&dur=1024&page=1&start=0&ndsp=27


Stránka 2 z 3 

 

 

3. Přechodná úprava bude provedena v souladu s tímto stanovením vycházejícím ze stanoviska 
a podmínek daných Policií ČR ze dne 8.7.2024, č.j.:  KRPS-1736454/ČJ-2024-010606 a KRPS-
174248-2/ČJ-2024-010606.  

 

 

4. Přechodná úprava provozu omezí hromadnou přepravu osob. 

  

 
Článek 3 

Navrhované úpravy 
 

Pracovní místo, bude označeno DZ podle dopravně inženýrských opatření (DIO) - viz příloha č.j. 
MěÚN/076825/2024 ze dne 16.8.2024.  

 

Článek 4 
Podmínky úpravy 

 
1. Silniční správní úřad doplňuje změnu obslužnosti autobusové dopravy z důvodu uzavírky 

silnice č. III/0096 v obci Kojetice. V dotčeném úseku silnice III/0096 je provozována 

autobusová doprava systému PID 658 a 351. Linka 658 bude po dobu výluky odkloněna mezi 

Kojeticemi a Neratovicemi po silnici I/9 a ulicích Byškovická, U Závor a Na Výsluní. 

Náhradou za zrušenou zastávku „Kojetice, žel. st.“ bude zastávka „Kojetice, rozc.“ Linka 351 

bude po většinu doby uzavírky projíždět přes křižovatku ulic V Chaloupkách a Neratovická, 

kdy se její linkové vedení nemění. Ve finální fázi stavby při pokládce asfaltu bude linka 351 

odkloněna mezi Čakovičkami a Neratovicemi po silnicích III/2443, III/0093, III/0086, I/9 a 

ulicích Byškovická, U Závor, Na Výsluní, 28. října a Dr. E. Beneše. Náhradou za zrušenou 

zastávku „Kojetice, žel. st.“ bude zastávka „Kojetice, rozc.“ Linka zároveň obslouží 

v Neratovicích zastávku „Neratovice, III. ZŠ.“ Oznámení o úplné uzavírce křižovatky 

V Chaloupkách x Neratovická v Kojeticích zhotovitel stavby oznámí min. 3 týdny předem.  

 

 

Ostatní články opatření obecné povahy včetně poučení a DIO vydané zdejším silničním správním 

úřadem dne 16.8.2024 pod č.j. MěÚN/076825/2024 zůstávají v platnosti.  

 

 

 

 

 

Ing. Lada Miloš 
referent silničního správního úřadu 
odbor správních činností a dopravy  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Doručuje se: 

 

Městský úřad Neratovice, Kojetická 1028, 277 11 Neratovice, úřední deska 
 
SEDOZ s.r.o., Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8, ID DS: mrr9x73 

Krajský úřad Středočeského kraje – odbor veřejné mobility, ID DS: keebyyf  

Pražská integrovaná doprava, Rytířská 10, 110 00 Praha 1, k rukám panu Lamberskému, ID DS: ku79q7n 

Obecní úřad Kojetice, ID DS: x4qakey, k vyvěšení na úřední desku 

 
Obecní úřad Čakovičky, ID DS: hy2b5tw 

 

 

Ostatním účastníkům: - veřejnou vyhláškou 

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů (§ 172/3 správního 
řádu) 

 

Vyvěšeno dne: 

 

 
 
 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení návrhu opatření 
 

 

Sejmuto dne: 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje sejmutí návrhu opatření 

 
 
 

 
 

 


		2024-08-28T11:27:48+0000
	Not specified




